
 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
16.01.2018                           № 37 

 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу 

«Информационное общество» 
 

 

В соответствии с постановлением администрации муниципального об-

разования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.03.2017 № 337 

«О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных про-

грамм муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской об-

ласти», администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести и утвердить изменения в муниципальную программу «Ин-

формационное общество» (далее — Программа), утвержденную постановле-

нием администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 12.09.2013 № 991 (с изменениями, внесенными и 

утвержденными постановлениями администрации муниципального образо-

вания «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.11.2013 № 1414, от 

27.02.2014 № 184, от 18.04.2014 № 424, от 23.05.2014 № 585, от 04.08.2014 № 

1326, от 24.09.2014 №1538, от 14.10.2014 № 1631, от 05.11.2014 № 1763, от 

10.12.2014 № 1948, от 20.03.2015 № 270, от 27.05.2015 № 628, от 19.10.2015 

№ 2226,  от 18.12.2015 № 2513, от 26.05.2016 № 560, от 31.05.2016 № 593, от 

02.09.2016 № 1030, от 11.10.2016 № 1170, от 12.12.2016 № 1423, от 

18.01.2017 № 25, от 09.10.2017 № 1098, от 13.11.2017 № 1321) следующие 

изменения: 



1.1. Приложение к Программе изложить в новой редакции. Прилагает-

ся. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово - Чепецк» Кировской области И.А.Гагаринова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области          М.А. Шинкарёв 


